



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2017

№ 22-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 29.10.2013 № 1332-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2020 года»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Законом Свердловской области от 14 ноября 2016 года № 91-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2016 год», постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 29.10.2013 № 1332-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2020 года» («Областная газета», 2013, 20 ноября, № 567–572) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 07.05.2014 № 389-ПП, от 12.11.2014 № 974-ПП, от 30.12.2014 № 1244-ПП, от 29.07.2015 № 683-ПП, от 07.10.2015 № 887-ПП, от 18.11.2015 № 1058-ПП, от 24.12.2015 № 1178-ПП, от 18.05.2016 № 348-ПП и от 30.08.2016 № 605-ПП (далее – постановление Правительства Свердловской области от 29.10.2013 № 1332-ПП), следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области П.В. Крекова.».

2. Внести в государственную программу Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 29.10.2013 № 1332-ПП (далее – государственная программа), следующие изменения:

1) в паспорте государственной программы в таблице строку «Объемы финансирования государственной программы по годам реализации» изложить в следующей редакции:

« Объемы финансирования государственной программы по годам реализации	<p>всего: 29590748,9 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 4172303,6 тыс. рублей; 2015 год – 4651112,9 тыс. рублей; 2016 год – 4265065,1 тыс. рублей; 2017 год – 2887739,8 тыс. рублей; 2018 год – 4431244,5 тыс. рублей; 2019 год – 4586641,5 тыс. рублей; 2020 год – 4596641,5 тыс. рублей; из них: областной бюджет: 17720967,1 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 2634016,5 тыс. рублей; 2015 год – 3082667,8 тыс. рублей; 2016 год – 2902622,3 тыс. рублей; 2017 год – 1240963,1 тыс. рублей; 2018 год – 2620967,8 тыс. рублей; 2019 год – 2619864,8 тыс. рублей; 2020 год – 2619864,8 тыс. рублей; федеральный бюджет: 1219362,6 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 104454,9 тыс. рублей; 2015 год – 187585,9 тыс. рублей; 2016 год – 113821,8 тыс. рублей; 2018 год – 163500,0 тыс. рублей; 2019 год – 320000,0 тыс. рублей; 2020 год – 330000,0 тыс. рублей; местный бюджет: 1022930,0 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 167780,0 тыс. рублей; 2015 год – 183228,4 тыс. рублей; 2016 год – 168319,6 тыс. рублей; 2017 год – 125900,5 тыс. рублей; 2018 год – 125900,5 тыс. рублей; 2019 год – 125900,5 тыс. рублей; 2020 год – 125900,5 тыс. рублей; внебюджетные источники: 9627489,2 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 1266052,2 тыс. рублей; 2015 год – 1197630,8 тыс. рублей; 2016 год – 1080301,4 тыс. рублей; 2017 год – 1520876,2 тыс. рублей; 2018 год – 1520876,2 тыс. рублей; 2019 год – 1520876,2 тыс. рублей; 2020 год – 1520876,2 тыс. рублей</p>
---	---

»;

2) в паспорте подпрограммы 1 «Развитие физической культуры и спорта в Свердловской области» государственной программы в таблице строку «Объемы финансирования подпрограммы по годам реализации» изложить в следующей редакции:

« Объемы финансирования подпрограммы по годам реализации	<p>всего: 14972841,8 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 2294991,3 тыс. рублей; 2015 год – 2560800,4 тыс. рублей; 2016 год – 2603132,7 тыс. рублей; 2017 год – 1335681,5 тыс. рублей; 2018 год – 2060147,3 тыс. рублей; 2019 год – 2059044,3 тыс. рублей; 2020 год – 2059044,3 тыс. рублей; из них: областной бюджет: 9279834,2 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 1480621,0 тыс. рублей; 2015 год – 1741623,6 тыс. рублей; 2016 год – 1779881,4 тыс. рублей; 2017 год – 526629,2 тыс. рублей; 2018 год – 1251095,0 тыс. рублей; 2019 год – 1249992,0 тыс. рублей; 2020 год – 1249992,0 тыс. рублей; федеральный бюджет: 68836,4 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 45658,1 тыс. рублей; 2015 год – 8979,3 тыс. рублей; 2016 год – 14199,0 тыс. рублей; местный бюджет: 2983,2 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 1838,0 тыс. рублей; 2015 год – 1145,2 тыс. рублей; внебюджетные источники: 5621188,0 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 766874,2 тыс. рублей; 2015 год – 809052,3 тыс. рублей; 2016 год – 809052,3 тыс. рублей; 2017 год – 809052,3 тыс. рублей; 2018 год – 809052,3 тыс. рублей; 2019 год – 809052,3 тыс. рублей; 2020 год – 809052,3 тыс. рублей</p>
--	---

3) в паспорте подпрограммы 2 «Развитие образования в сфере физической культуры и спорта в Свердловской области» государственной программы в таблице строку «Объемы финансирования подпрограммы по годам реализации» изложить в следующей редакции:

« Объемы финансирования подпрограммы по годам реализации	<p>всего: 4639900,8 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 607773,0 тыс. рублей; 2015 год – 651799,9 тыс. рублей; 2016 год – 874843,4 тыс. рублей; 2017 год – 601099,8 тыс. рублей; 2018 год – 634794,9 тыс. рублей; 2019 год – 634794,9 тыс. рублей; 2020 год – 634794,9 тыс. рублей; из них: областной бюджет: 4456575,6 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 584040,0 тыс. рублей; 2015 год – 621257,9 тыс. рублей; 2016 год – 843851,2 тыс. рублей; 2017 год – 576585,3 тыс. рублей; 2018 год – 610280,4 тыс. рублей; 2019 год – 610280,4 тыс. рублей; 2020 год – 610280,4 тыс. рублей; федеральный бюджет: 33554,2 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 1600,0 тыс. рублей; 2015 год – 18642,0 тыс. рублей; 2016 год – 13312,2 тыс. рублей; местные бюджеты: 149771,0 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 22133,0 тыс. рублей; 2015 год – 11900,0 тыс. рублей; 2016 год – 17680,0 тыс. рублей; 2017 год – 24514,5 тыс. рублей; 2018 год – 24514,5 тыс. рублей; 2019 год – 24514,5 тыс. рублей; 2020 год – 24514,5 тыс. рублей</p>
--	---

4) в паспорте подпрограммы 3 «Развитие инфраструктуры объектов спорта государственной собственности Свердловской области» государственной программы в таблице строку «Объемы финансирования подпрограммы по годам реализации» изложить в следующей редакции:

« Объемы финансирования подпрограммы по годам реализации	<p>всего: 2608946,7 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 356052,6 тыс. рублей; 2015 год – 530194,1 тыс. рублей; 2017 год – 9200,0 тыс. рублей; 2018 год – 463500,0 тыс. рублей; 2019 год – 620000,0 тыс. рублей;</p>
--	--

	<p>2020 год – 630000,0 тыс. рублей; из них: областной бюджет: 1540102,7 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 206052,6 тыс. рублей; 2015 год – 424850,1 тыс. рублей; 2017 год – 9200,0 тыс. рублей; 2018 год – 300000,0 тыс. рублей; 2019 год – 300000,0 тыс. рублей; 2020 год – 300000,0 тыс. рублей; федеральный бюджет: 898844,0 тыс. рублей, в том числе: 2015 год – 85344,0 тыс. рублей; 2018 год – 163500,0 тыс. рублей; 2019 год – 320000,0 тыс. рублей; 2020 год – 330000,0 тыс. рублей; внебюджетные средства: 170000,0 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 150000,0 тыс. рублей; 2015 год – 20000,0 тыс. рублей</p>	»;
--	---	----

5) в паспорте подпрограммы 4 «Развитие потенциала молодежи Свердловской области» государственной программы в таблице строку «Объемы финансирования подпрограммы по годам реализации» изложить в следующей редакции:

« Объемы финансирования подпрограммы по годам реализации	<p>всего: 387392,7 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 49338,5 тыс. рублей; 2015 год – 46592,3 тыс. рублей; 2016 год – 57307,0 тыс. рублей; 2017 год – 31121,8 тыс. рублей; 2018 год – 67677,7 тыс. рублей; 2019 год – 67677,7 тыс. рублей; 2020 год – 67677,7 тыс. рублей; из них: областной бюджет: 284299,7 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 39969,5 тыс. рублей; 2015 год – 33842,3 тыс. рублей; 2016 год – 44333,0 тыс. рублей; 2017 год – 14121,8 тыс. рублей; 2018 год – 50677,7 тыс. рублей; 2019 год – 50677,7 тыс. рублей; 2020 год – 50677,7 тыс. рублей; местные бюджеты: 62398,0 тыс. рублей,</p>
--	---

	<p>в том числе: 2014 год – 4424,0 тыс. рублей; 2015 год – 7000,0 тыс. рублей; 2016 год – 6974,0 тыс. рублей; 2017 год – 11000,0 тыс. рублей; 2018 год – 11000,0 тыс. рублей; 2019 год – 11000,0 тыс. рублей; 2020 год – 11000,0 тыс. рублей; внебюджетные средства: 40695,0 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 4945,0 тыс. рублей; 2015 год – 5750,0 тыс. рублей; 2016 год – 6000,0 тыс. рублей; 2017 год – 6000,0 тыс. рублей; 2018 год – 6000,0 тыс. рублей; 2019 год – 6000,0 тыс. рублей; 2020 год – 6000,0 тыс. рублей</p>
--	---

»;

б) в паспорте подпрограммы 5 «Патриотическое воспитание молодых граждан в Свердловской области» государственной программы в таблице строку «Объемы финансирования подпрограммы по годам реализации» изложить в следующей редакции:

« Объемы финансирования подпрограммы по годам реализации	<p>всего: 778589,4 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 102093,0 тыс. рублей; 2015 год – 84623,3 тыс. рублей; 2016 год – 98464,8 тыс. рублей; 2017 год – 61400,5 тыс. рублей; 2018 год – 144002,6 тыс. рублей; 2019 год – 144002,6 тыс. рублей; 2020 год – 144002,6 тыс. рублей; из них: областной бюджет: 655557,2 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 90136,0 тыс. рублей; 2015 год – 67858,3 тыс. рублей; 2016 год – 84154,6 тыс. рублей; 2017 год – 41400,5 тыс. рублей; 2018 год – 124002,6 тыс. рублей; 2019 год – 124002,6 тыс. рублей; 2020 год – 124002,6 тыс. рублей; федеральный бюджет: 10210,2 тыс. рублей, в том числе: 2015 год – 6000,0 тыс. рублей; 2016 год – 4210,2 тыс. рублей; местные бюджеты: 99022,0 тыс. рублей, в том числе:</p>
--	---

	2014 год – 9557,0 тыс. рублей; 2015 год – 9365,0 тыс. рублей; 2016 год – 8100,0 тыс. рублей; 2017 год – 18000,0 тыс. рублей; 2018 год – 18000,0 тыс. рублей; 2019 год – 18000,0 тыс. рублей; 2020 год – 18000,0 тыс. рублей; внебюджетные средства: 13800,0 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 2400,0 тыс. рублей; 2015 год – 1400,0 тыс. рублей; 2016 год – 2000,0 тыс. рублей; 2017 год – 2000,0 тыс. рублей; 2018 год – 2000,0 тыс. рублей; 2019 год – 2000,0 тыс. рублей; 2020 год – 2000,0 тыс. рублей	»;
--	--	----

7) в паспорте подпрограммы 9 «Обеспечение реализации государственной программы Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2020 года» государственной программы в таблице строку «Объемы финансирования подпрограммы по годам реализации» изложить в следующей редакции:

« Объемы финансирования подпрограммы по годам реализации	всего: 382525,2 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 52612,7 тыс. рублей; 2015 год – 47514,5 тыс. рублей; 2016 год – 49522,4 тыс. рублей; 2017 год – 50610,6 тыс. рублей; 2018 год – 60755,0 тыс. рублей; 2019 год – 60755,0 тыс. рублей; 2020 год – 60755,0 тыс. рублей; из них: областной бюджет: 382525,2 тыс. рублей, в том числе: 2014 год – 52612,7 тыс. рублей; 2015 год – 47514,5 тыс. рублей; 2016 год – 49522,4 тыс. рублей; 2017 год – 50610,6 тыс. рублей; 2018 год – 60755,0 тыс. рублей; 2019 год – 60755,0 тыс. рублей; 2020 год – 60755,0 тыс. рублей	»;
--	---	----

8) в приложении № 1 «Цели, задачи и целевые показатели реализации государственной программы Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2020 года» к государственной программе в таблице в строке 16 в графе 7 число «1710» заменить числом «1770», в графе 8 число «1760» заменить числом «1800»;

9) в приложении № 2 «План мероприятий по выполнению государственной программы Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2020 года» (далее – приложение № 2) к государственной программе в таблице в строке 1 в графе 3 число «29376018,2» заменить числом «29590748,9», в графе 6 число «4050334,4» заменить числом «4265065,1»;

10) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 3 в графе 3 число «17503743,8» заменить числом «17720967,1», в графе 6 число «2685399,0» заменить числом «2902622,3»;

11) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 5 в графе 3 число «1025422,6» заменить числом «1022930,0», в графе 6 число «170812,2» заменить числом «168319,6»;

12) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 7 в графе 3 число «2658946,7» заменить числом «2608946,7», в графе 6 число «50000,0» заменить числом «0,0»;

13) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 9 в графе 3 число «1590102,7» заменить числом «1540102,7», в графе 6 число «50000,0» заменить числом «0,0»;

14) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 11 в графе 3 число «5413,0» заменить числом «5191,0», в графе 6 число «1000,0» заменить числом «778,0»;

15) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 12 в графе 3 число «5413,0» заменить числом «5191,0», в графе 6 число «1000,0» заменить числом «778,0»;

16) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 13 в графе 3 число «26711658,5» заменить числом «26976611,2», в графе 6 число «3999334,4» заменить числом «4264287,1»;

17) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 15 в графе 3 число «15908228,1» заменить числом «16175673,4», в графе 6 число «2634399,0» заменить числом «2901844,3»;

18) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 17 в графе 3 число «1025422,6» заменить числом «1022930,0», в графе 6 число «170812,2» заменить числом «168319,6»;

19) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 20 в графе 3 число «14755197,9» заменить числом «14972841,8», в графе 6 число «2385488,8» заменить числом «2603132,7»;

20) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 22 в графе 3 число «9062190,3» заменить числом «9279834,2», в графе 6 число «1562237,5» заменить числом «1779881,4»;

21) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 27 в графе 3 число «14755197,9» заменить числом «14972841,8», в графе 6 число «2385488,8» заменить числом «2603132,7»;

22) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 29 в графе 3 число «9062190,3» заменить числом «9279834,2», в графе 6 число «1562237,5» заменить числом «1779881,4»;

23) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 33 в графе 3 число «3410686,1» заменить числом «3410571,4», в графе 6 число «533764,0» заменить числом «533649,3»;

24) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 34 в графе 3 число «310686,1» заменить числом «3410571,4», в графе 6 число «533764,0» заменить числом «533649,3»;

25) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 37 в графе 3 число «1179105,3» заменить числом «1226699,4», в графе 6 число «143841,9» заменить числом «191436,0»;

26) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 38 в графе 3 число «1178505,3» заменить числом «1226099,4», в графе 6 число «143241,9» заменить числом «190836,0»;

27) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 48 в графе 3 число «4094112,7» заменить числом «4264112,7», в графе 6 число «845611,5» заменить числом «1015611,5»;

28) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 49 в графе 3 число «4094112,7» заменить числом «4264112,7», в графе 6 число «845611,5» заменить числом «1015611,5»;

29) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 52 в графе 3 число «43584,0» заменить числом «43748,5», в графе 6 число «5160,0» заменить числом «5324,5»;

30) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 53 в графе 3 число «43584,0» заменить числом «43748,5», в графе 6 число «5160,0» заменить числом «5324,5»;

31) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 68 в графе 3 число «4589900,8» заменить числом «4639900,8», в графе 6 число «824843,4» заменить числом «874843,4»;

32) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 70 в графе 3 число «4406575,6» заменить числом «4456575,6», в графе 6 число «793851,2» заменить числом «843851,2»;

33) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 73 в графе 3 число «4589900,8» заменить числом «4639900,8», в графе 6 число «824843,4» заменить числом «874843,4»;

34) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 75 в графе 3 число «4406575,6» заменить числом «4456575,6», в графе 6 число «793851,2» заменить числом «843851,2»;

35) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 80 в графе 3 число «2078199,7» заменить числом «2125854,3», в графе 6 число «419981,9» заменить числом «467636,5»;

36) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 81 в графе 3 число «2078199,7» заменить числом «2125854,3», в графе 6 число «419981,9» заменить числом «467636,5»;

37) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 84 в графе 3 число «1181180,7» заменить числом «1183557,6», в графе 6 число «89101,6» заменить числом «91478,5»;

38) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 85 в графе 3 число «1181180,7» заменить числом «1183557,6», в графе 6 число «89101,6» заменить числом «91478,5»;

39) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 90 в графе 3 число «395,1» заменить числом «363,6», в графе 6 число «31,5» заменить числом «0,0»;

40) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 91 в графе 3 число «395,1» заменить числом «363,6», в графе 6 число «31,5» заменить числом «0,0»;

41) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 105 в графе 3 число «2658946,7» заменить числом «2608946,7», в графе 6 число «50000,0» заменить числом «0,0»;

42) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 107 в графе 3 число «1590102,7» заменить числом «1540102,7», в графе 6 число «50000,0» заменить числом «0,0»;

43) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 110 в графе 3 число «2658946,7» заменить числом «2608946,7», в графе 6 число «50000,0» заменить числом «0,0»;

44) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 112 в графе 3 число «1590102,7» заменить числом «1540102,7», в графе 6 число «50000,0» заменить числом «0,0»;

45) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 115 в графе 3 число «2658946,7» заменить числом «2608946,7», в графе 6 число «50000,0» заменить числом «0,0»;

46) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 117 в графе 3 число «1590102,7» заменить числом «1540102,7», в графе 6 число «50000,0» заменить числом «0,0»;

47) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 123 в графе 3 число «2077600,1» заменить числом «2027600,1», в графе 6 число «50000,0» заменить числом «0,0»;

48) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 125 в графе 3 число «1178756,1» заменить числом «1128756,1», в графе 6 число «50000,0» заменить числом «0,0»;

49) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 135 в графе 3 число «95033,3» заменить числом «45033,3», в графе 6 число «50000,0» заменить числом «0,0»;

50) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 136 в графе 3 число «95033,3» заменить числом «45033,3», в графе 6 число «50000,0» заменить числом «0,0»;

51) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 138 в графе 3 число «387614,7» заменить числом «387392,7», в графе 6 число «57529,0» заменить числом «57307,0»;

52) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 139 в графе 3 число «284521,7» заменить числом «284299,7», в графе 6 число «44555,0» заменить числом «44333,0»;

53) в приложении № 2 к государственной программе таблицу дополнить строками 143-1 и 143-2 следующего содержания:

« 143-1.	Всего по направлению «Научно-исследовательские и опытно-конструкторские работы», в том числе:	2407,0	360,0	333,0	478,0	36,0	400,0	400,0	400,0
143-2.	областной бюджет	2407,0	360,0	333,0	478,0	36,0	400,0	400,0	400,0

54) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 144 в графе 3 число «2629,0» заменить числом «2407,0», в графе 6 число «700,0» заменить числом «478,0»;

55) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 145 в графе 3 число «2629,0» заменить числом «2407,0», в графе 6 число «700,0» заменить числом «478,0»;

56) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 152 в графе 3 число «263429,3» заменить числом «263480,3», в графе 6 число «34968,2» заменить числом «35019,2»;

57) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 155 в графе 3 число «113695,6» заменить числом «113618,6», в графе 6 число «14000,0» заменить числом «13923,0»;

58) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 160 в графе 3 число «781395,3» заменить числом «778589,4», в графе 6 число «101270,7» заменить числом «98464,8»;

59) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 162 в графе 3 число «655870,5» заменить числом «655557,2», в графе 6 число «84467,9» заменить числом «84154,6»;

60) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 164 в графе 3 число «101514,6» заменить числом «99022,0», в графе 6 число «10592,6» заменить числом «8100,0»;

61) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 172 в графе 3 число «778611,3» заменить числом «775805,4», в графе 6 число «100970,7» заменить числом «98164,8»;

62) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 174 в графе 3 число «653086,5» заменить числом «652773,2», в графе 6 число «84167,9» заменить числом «83854,6»;

63) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 176 в графе 3 число «101514,6» заменить числом «99022,0», в графе 6 число «10592,6» заменить числом «8100,0»;

64) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 178 в графе 3 число «595410,4» заменить числом «595097,1», в графе 6 число «82278,1» заменить числом «81964,8»;

65) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 180 в графе 3 число «571400,2» заменить числом «571086,9», в графе 6 число «76067,9» заменить числом «75754,6»;

66) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 182 в графе 3 число «183200,9» заменить числом «180708,3», в графе 6 число «18692,6» заменить числом «16200,0»;

67) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 185 в графе 3 число «101514,6» заменить числом «99022,0», в графе 6 число «10592,6» заменить числом «8100,0»;

68) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 244 в графе 3 число «382410,5» заменить числом «382525,2», в графе 6 число «49407,7» заменить числом «49522,4»;

69) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 245 в графе 3 число «382410,5» заменить числом «382525,2», в графе 6 число «49407,7» заменить числом «49522,4»;

70) в приложении № 2 к государственной программе таблицу дополнить строкой 245-1 следующего содержания:

« 245-1.	1. Прочие нужды	»;
----------	-----------------	----

71) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 246 в графе 3 число «382410,5» заменить числом «382525,2», в графе 6 число «49407,7» заменить числом «49522,4»;

72) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 247 в графе 3 число «382410,5» заменить числом «382525,2», в графе 6 число «49407,7» заменить числом «49522,4»;

73) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 248 в графе 3 число «382410,5» заменить числом «382525,2», в графе 6 число «49407,7» заменить числом «49522,4»;

74) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 249 в графе 3 число «382410,5» заменить числом «382525,2», в графе 6 число «49407,7» заменить числом «49522,4»;

75) в приложении № 3 «Перечень объектов капитального строительства для бюджетных инвестиций государственной программы Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2020 года» (далее – приложение № 3) к государственной программе в таблице в строке 43 в графе 9 число «95033,3» заменить числом «45033,3», в графе 12 число «50000» заменить числом «0»;

76) в приложении № 3 к государственной программе в таблице в строке 44 в графе 9 число «95033,3» заменить числом «45033,3», в графе 12 число «50000» заменить числом «0».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев